
 

 

平成20年4月11日 

  各    位 

 

 

当行の株式の譲渡に係る株式売買契約の締結について 

 

 

  株式会社足利銀行（頭取 池田憲人）は、本日、預金保険機構、株式会社足利ホールディ

ングス、野村フィナンシャル・パートナーズ株式会社、ネクスト・キャピタル・パートナー

ズ株式会社、ジャフコ・スーパーＶ３共有投資事業有限責任組合との間で、当行の株式の譲

渡に係る株式売買契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。 

  同契約に基づき、現在預金保険機構が保有している当行の株式は、所要の手続きを経て、

本年7月1日（予定）に「株式会社足利ホールディングス」に譲渡され、当行の特別危機管

理が終了する見通しです。 

  今回の契約締結に至るまでの間、当行をご支援くださいましたお取引先をはじめとする関

係各位の皆さまに、心より感謝申し上げますとともに、今後の譲渡手続きの完了に向け、最

大限の協力を行ってまいります。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 


